... no intelligit em<sup>9</sup> cas mit int  
... accns posse sine subiecto ee  
... intellecto subiecto. Inse  
... h̄re qz actuale inesse  
... inherēdi cōcomitat  
... sit ista proportio nō  
... nature accidentis nō  
... pot accidere ei ab  
... obiectū intellect<sup>9</sup>  
... et q̄ntitate accidens  
... natura et quiditas  
... non tollatur ap  
... accidens et p̄  
... aptitudinē inherē  
... ad aliqd n̄ p̄t  
... finitima sunt  
... potentia intelligi accid  
... et aptū natū inesse. **S**pecial  
... nō valet qd ter  
... p̄t ad propo  
... naturam  
... ab int  
... per intellectū  
... quod con  
... vel fin qz omnes ratio  
... agnoscit. **H**oc dicitur est  
... est diffinitio  
... habere diffinitio  
... habere  
... vti vii. meta  
... qd a magis  
... diffinitio  
... subiectū et diffinitio  
... subiectū

hnt phatasmata nō intelligem<sup>9</sup> eas nisi intellectu effeāib<sup>9</sup>  
**Sic** vt adaptem<sup>9</sup> aliq<sup>9</sup> mō sile ad ppositū dicam<sup>9</sup> q<sup>9</sup> licz scia/  
 mus n<sup>9</sup>te dina accēns posse sine subiecto eē nō tñ ipm possu/  
 mus intelligere nō intellectu subiecto. Inesse ei et aptitudo in/  
 herēdi sic se vidēt hīe qz actuale inesse respicit ipm eē acci/  
 dentis. Aptitudo ei inherēdi cōcomitatur naturā et qditatē  
 ei<sup>9</sup> licz nō eodē mō sit ista proportio qz nec natura nec mi/  
 raculo fieri pōt qz nature accidentis nō sit annexa aptitudo  
 inherēdi, sed miraculose pōt accidēs eē absqz eo q<sup>9</sup> insit. Cū  
 g<sup>9</sup> natura et qditas sint obiectū intellect<sup>9</sup> intelligere accidens  
 est intelligere naturā et qditatē accidentis si aptitudo inhe/  
 rendi cōcomitat ipaz naturā et quiditatē et sublata aduali  
 inherētia ab accidentē non tollatur aptitudo inherēdi nō  
 poterit intelligi qditas accidentis et p<sup>9</sup> seque<sup>9</sup>s non poterit  
 intelligi ipz accēns sine aptitudie inherēdi dato q<sup>9</sup> actuabiter  
 nō insit qz aptitudo ad aliqd n̄ p̄t intelligi sine eo respectu  
 cui<sup>9</sup> dicit<sup>9</sup> aptitudo cū relatiua sint simul, natura: i. naturali  
 intelligentia nō poterit intelligi accidens nō intellectu sub/  
 iecto cui est aptū natū inesse. Specialis at cā quare accidēs  
 sine subiecto intelligi nō valet qd<sup>9</sup> tertio proponebat osten/  
 dendum fm quod ipectat ad propositum sic ostenditur quia  
 intellectu intelligendo naturam aliquam format diffinitio/  
 nez Quicquid enī intelligitur ab intellectu qd<sup>9</sup> aliquo nomi/  
 ne significari potest per intellectu diffinitur accipiēdo dif/  
 finitionem large secundum quod conceptus mentis difini/  
 tio dicitur, vel fm q<sup>9</sup> omnis ratio indicans qditatem rei  
 diffinitio appellat. Ideo dicit<sup>9</sup> est in. iij. metaphyice q<sup>9</sup> ratio  
 quā significat nomē est diffinitio imo qz semp q<sup>9</sup> qd est, est  
 obiectū intellect<sup>9</sup> sic aliqd apud intellectu nrm intelligit fm  
 qd<sup>9</sup> cōpetit ei habere diffinitionē vel fm qd<sup>9</sup> ei cōpetit habē  
 qditatē. Cū g<sup>9</sup> accidentia habeant quiditatē et diffinitionem  
 p<sup>9</sup> additamenta vt dī i. vij. metaphyice eo q<sup>9</sup> diffinitio subiecti  
 qst ad additamentū qdā ingrediat diffinitionē accētis ex  
 quo accētia non habent diffinitionem nisi diffinitionem eoz  
 ingrediat subiectū et diffinitio subiecti nō poterit esse intel/  
 lect<sup>9</sup> accētū sine intellectu subiecti. Qm̄ bn ē dicit<sup>9</sup> i pncipio  
 k iij.